Prafungsleiter:

Rangliste

Rang Hund

1 Kiana
Malinois
2  Aimie
Schnauzer
3  Akuma
Beagle
4 Cheyenne
Mix
5 Rasta
Mix
6 Belle
Mix
Shana
Border Collie
8  Spykey
Mix
9 Kira
Dalmatiner
Arpad
Hovawart

~

10

Agilityteam Suessem Belvaux
Offenes Turnier

Greisch Raymond,

Richter:  Jos Thines
Jumping 1 Large Senioren
Sollzeit: 54,00 Max.zeit: 81,00 Lange: 150,00 m/sec: 2,78

Nr  HundeflUhrer/in Vw Pf Zeit Zeitf

Chauvelier, Patricia 0 0 31,79 0,00
157 -Wild Dogs

Clees, Emy 0 0 32,47 0,00
162 -Agility Chaos Team

Petro, Tom 0 0 33,95 0,00
170 -Wild Dogs

Konen, Conny 0 0 34,37 0,00
159 -ACR Differdange

Winkel, Anna 0 0 34,52 0,00
161 -Individuell

Pache, Katty 0 0 38,22 0,00
160 -Florenville

Karpen, Sandra 0 0 40,17 0,00
165 -Agility Chaos Team

Loor, Annemie 1 0 30,41 0,00
155 -Individuell

Winandy, Carole 0 1 31,31 0,00
156 -Agility Chaos Team

Kurtzen, Paul 0 1 3531 0,00
163 -HSV Wolz

Agilityteam Suessem,
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Anzahl: 10

Strafpunkte bei Disq: 0

Ges
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,00
5,00

5,00

Ges/Note

0

0

\%

< < < < < < < < K<

m/sec
Hund

4,72
4,62
4,42
4,36
4,35
3,92
3,73
4,93
4,79

4,25



CAP 50 © 2005: Dr.E.Steffens
Agilityteam Suessem Belvaux
Offenes Turnier

Prafungsleiter:  Greisch Raymond,

Richter:  Jos Thines
Rangliste Jumping 1 Large Anzahl: 36
Sollzeit: 75,00 Max.zeit: 113,00 Lange: 159,00 m/sec: 2,12 Strafpunkte bei Disq: 0
m/sec
Rang Hund Nr  Hundefuhrer/in Vw  Pf Zeit Zeitf Ges Ges/Note  Hund
1 Yankee Schaus, Carole 0 0 30,87 0,00 0,00 oV 5,15
Malinois 101 -AR Diddeleng
2  Pudi Kruusmaa, Leila 0 0 31,46 0,00 0,00 oV 5,05
Border Collie 121 -AT Suessem
3 Fancy Wirtz, Gérard 0 0 34,86 0,00 0,00 oV 4,56
Border Collie 97 -AT Suessem
4 Ellex Clees, Emy 0 0 36,98 0,00 0,00 oV 4,30
Schnauzer 100 -Agility Chaos Team
5  Milow Lauterbach, Lynn 0 0 44,20 0,00 0,00 oV 3,60
Mix 126 -AS Grosbous
6 Djinn Winkel, Anna 0 1 30,99 0,00 5,00 5V 5,13
Malinois 128 -Individuell
7  Heiko Dauphin, Vanessa 0 1 33,78 0,00 5,00 5V 4,71
Border Collie 129 -HF Peiteng
8 Yuna Bock, Kathrin 0 1 3558 0,00 5,00 5V 4,47
DSH 91 -AT Suessem
9  Jeys Betz, Nathalie 1 0 3598 0,00 5,00 5V 4,42
Border Collie 116 -HSV Beetebuerg
10 Black Pearl Bernardy, Karin 1 0 37,87 0,00 5,00 5V 4,20
Australian Shepherd 96 -AR Diddeleng
11 Flash Paulus, Monique 0 1 44,61 0,00 5,00 5V 3,56
Border Collie 130 -Wild Dogs
12 Bono Dadario, Sonja 1 0 46,04 0,00 5,00 5V 3,45
Kooikerhondje 98 -HF Peiteng
13 Khadijah Zwally, Jenna 0 1 47,64 0,00 5,00 5V 3,34
Tervueren 122 -HF Peiteng
14  Nola Clees, Michéle 0 1 56,04 0,00 5,00 5V 2,84
Schnauzer 132 -Agility Chaos Team
15 crazy Karpen, Sandra 0 2 37,70 0,00 10,00 10 Sg 4,22
Border Collie 94 -Agility Chaos Team
16  Jack Reuland, Tessy 1 1 38,64 0,00 10,00 10 Sg 4,11
Australian Kelpie 124 -HSV Wolz
17 Griska Loor, Annemie 1 1 39,68 0,00 10,00 10 Sg 4,01
Mix 108 -Individuell
18 Picasso Rath, Elisabeth 2 0 58,56 0,00 10,00 10 Sg 2,72
Australian Shepherd 103 -HF Peiteng
19 Fy Lauterbach, Lynn 1 1 63,95 0,00 10,00 10 Sg 2,49
Australian Shepherd 90 -AS Grosbous
20 Fly Nehrbass, Gaby 1 2 33,71 0,00 15,00 15 Sg 4,72
Border Collie 89 -ACR Differdange
21 Rico Schaaf, Jessica 2 1 47,32 0,00 1500 15 Sg 3,36
Border Collie 114 -HF Peiteng
22 Lana Schiltz, Gilles 0 4 33,19 0,00 20,00 20 G 4,79
Labrador 127 -HSV Beetebuerg
23  Pepper Stein, Patty 2 2 4155 0,00 20,00 20 G 3,83
Australian Shepherd 113 -ACR Differdange
24 Kanji Gilson, Nathalie 2 3 4572 0,00 2500 25G 3,48
Border Collie 102 -Florenville
25 Fibi Schintgen, Géraldine 1 5 36,08 0,00 30,00 30 Nb 4,41
Flat Coated Retriever 111 -HSV Beetebuerg
26 Aicha Stein, Tilly 1 5 45,33 0,00 30,00 30 Nb 3,51
Briard 92 -ACR Differdange
Huyma Stiennon, Stéphane 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
99 -Berger Club Arlonais
Naish Schiltz, Becky-Sue 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Border Collie 105 -Flying Hotdogs
Jazz Gillen, Claudine 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Border Collie 107 -HSV Beetebuerg
lason Wengler, Francois 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Berger de Pyrenées 109 -AD Kayldall
Agilityteam Suessem, 1



Rangliste Jumping 1 Large Anzahl: 36

Sollzeit: 75,00 Max.zeit: 113,00 Lange: 159,00 m/sec: 2,12 Strafpunkte bei Disq: 0

m/sec

Rang Hund Nr  Hundefihrer/in Vw  Pf Zeit Zeitf Ges Ges/Note Hund

Scotty Pepin, Nadia 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00

Border Collie 112 -Flying Hotdogs

Vicky Mertz, Marie-Josée 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00

Smooth Collie 117 -Wild Dogs

Hurricane Nilles, Tatjana 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00

Border Collie 118 -AS Grosbous

Bounty Scheuer, Laura 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00

Australian Shepherd 119 -AT Suessem

Syd Kaiser, Michéle 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00

Australian Shepherd 125 -AT Suessem

Gael Singer, Sandy 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00

Beauceron 131 -AT Suessem

Agilityteam Suessem, 2



Prafungsleiter:
Richter:

Agilityteam Suessem Belvaux

Offenes Turnier

Greisch Raymond,

Rangliste Jumping 2

Rang

o o~ W N

~

10
11
12
13
14
15
16
17

Sollzeit:

Hund

Elton

Border Collie
Sugar Babe
Border Collie
Springer

Bouviers des Flandres
Indra

Australian Shepherd
Duke

Australian Shepherd
Amigo

Border Collie

Jack

Australian Shepherd
Baby Clymens
Border Collie
Bobby

Border Collie

Arko

Mix

Leeloo

Mix

Blue

Australian Shepherd
Amy

Border Collie

Voice

Beauceron
Shanga

Flat Coated Retriever
Mischi

Schnauzer

Dalla

Collie Rough

54,00

Jos Thines
Large
Max.zeit: 81,00
Hundeflihrer/in

Nr

70

123
64
82
68
66
62
73
169
67
78
72
71
76
74
65

75

Willaume, Patrice
-CC Val de Metz
Greff, Sonia

-CC Val de Metz
Van Hilten, Bram
-HSV Wolz
Kurtzen, Malou
-HSV Wolz
Steffen, Guy
-ACR Differdange
Volz, Daniel

-AT Suessem
Block, Robert
-ACR Differdange
Herody, Muriel
-CC Val de Metz
Lang, Cyrille

-AT Suessem
Mauer, Chantal
-HF Peiteng
Garnie, Manon
-HSV Beetebuerg
Stein, Patty
-ACR Differdange
Hippert, Mady
-AT Suessem

Blei, Anita

-HSV Sauerdall
Schintgen, Géraldine
-HSV Beetebuerg
Clees, Ginette
-Agility Chaos Team
Feyder, René
-HF Peiteng

Lange: 150,00

Vw
0

Agilityteam Suessem,

m/sec: 2,78

Pf Zeit Zeitf
0 28,87 0,00
0 29,72 0,00
0 3560 0,00
0 38,37 0,00
0 40,91 0,00
0 49,29 0,00
0 50,14 0,00
1 30,00 0,00
0 31,61 0,00
0 34,74 0,00
0 34,82 0,00
1 3579 0,00
1 36,14 0,00
1 38,14 0,00
2 39,62 0,00
3 36,46 0,00
3 52,55 0,00
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Anzahl: 17

Strafpunkte bei Disq: 0

Ges
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,00
5,00
5,00
5,00
10,00
10,00
10,00
10,00
15,00

20,00

Ges/Note
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m/sec
Hund

5,20
5,05
4,21
3,91
3,67
3,04
2,99
5,00
4,75
4,32
4,31
4,19
4,15
3,93
3,79
4,11

2,85
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Agilityteam Suessem Belvaux
Offenes Turnier

Prafungsleiter:  Greisch Raymond,
Richter:  Jos Thines

Rangliste Jumping 3 Large Anzahl: 31

Sollzeit: 45,00 Max.zeit: 68,00 Lange: 162,00 m/sec: 3,60 Strafpunkte bei Disq: 0

m/sec
Rang Hund Nr  Hundefuhrer/in Vw  Pf Zeit Zeitf Ges Ges/Note  Hund
1 Abba Schwinninger, Laurent 0 0 3514 0,00 0,00 oV 4,61
Border Collie 31 -AD Kayldall
2  Jody Speicher, Serge 0 0 35,58 0,00 0,00 oV 4,55
Border Collie 44 -ACR Differdange
3 Jane Rossi, Raymond 0 0 37,30 0,00 0,00 oV 4,34
Border Collie 49 -ACR Differdange
4 Ashley Nehrbass, Gaby 0 0 37,99 0,00 0,00 oV 4,26
Border Collie 36 -ACR Differdange
5 DiOne Willaume, Patrice 0 0 38,80 0,00 0,00 oV 4,18
Border Collie 60 -CC Val de Metz
6  Brady Celmar, Julie 0 0 42,94 0,00 0,00 oV 3,77
Bearded Collie 46 -HSV Beetebuerg
7 Chaya Feyder, René 0 0 4525 0,25 0,25 oV 3,58
Collie Rough 52 -HF Peiteng
8  Sloep Schwinninger, Laurent 0 1 36,88 0,00 5,00 5V 4,39
Border Collie 39 -AD Kayldall
9  Beauty Nehrbass, Gabi 0 1 37,40 0,00 5,00 5V 4,33
Border Collie 37 -ACR Differdange
10 Harras Feyder, Daniel 0 1 37,54 0,00 5,00 5V 4,32
Groenendael 32 -ACR Differdange
11 Voice Willaume, Patrice 1 0 38,70 0,00 5,00 5V 4,19
Border Collie 51 -CC Val de Metz
12 Kimba Nehrbass, Gabi 1 0 40,88 0,00 5,00 5V 3,96
Border Collie 47 -ACR Differdange
13  Joury Peter, Mike 2 0 40,82 0,00 10,00 10 Sg 3,97
Mix 80 -ACR Differdange
14  Joker Bossio, Cynthia 1 1 41,32 0,00 10,00 10 Sg 3,92
Border Collie 38 -HF Peiteng
15 Dream Hipp, Anouk 2 0 43,10 0,00 10,00 10 Sg 3,76
Border Collie 50 -AD Kayldall
16 Beat Celmar, Julie 1 1 48,46 3,46 13,46 13 Sg 3,34
Australian Kelpie 34 -HSV Beetebuerg
17 DJ Feyder, Daniel 0 3 35,30 0,00 15,00 15 Sg 4,59
Border Collie 45 -ACR Differdange
18 Timmy Thill, Patrick 0 3 35,60 0,00 15,00 15 Sg 4,55
Border Collie 53 -HSV Beetebuerg
19 chilli Will, Nathalie 0 3 40,07 0,00 15,00 15 Sg 4,04
Border Collie 43 -HSV Beetebuerg
20 Floyd Alff, Simone 1 2 44,80 0,00 15,00 15 Sg 3,62
Groenendael 27 -AD Kayldall
21 Skye Wolansky, Karin 2 0 56,20 11,20 21,20 21 G 2,88
168 -HSV Beetebuerg
22 Bill Urbany, Marie 0 5 36,84 0,00 25,00 25 G 4,40
Border Collie 57 -HSV Beetebuerg
Jamie Ney, Sandra 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Border Collie 28 -Wild Dogs
Eyco Flammang, André 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Beauceron 29 -HSV Beetebuerg
Caylee Stein, Gaby 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Briard 35 -HSV Beetebuerg
Gringo Alff, Manuel 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Australian Kelpie 41 -AD Kayldall
Onyx Servais, Louis 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Border Collie 48 -AD Kayldall
D'Eb Willaume, Béatrice 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Border Collie 54 -CC Val de Metz
Bono Bertemes, Sylvie 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Mix 58 -HSV Sauerdall
Giotto Winkel, Anna 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Mix 59 -Individuell

Agilityteam Suessem, 1



Rangliste Jumping 3 Large Anzahl:

Sollzeit: 45,00 Max.zeit: 68,00 Lange: 162,00 m/sec: 3,60 Strafpunkte bei Disq: 0

m/sec
Rang Hund Nr  Hundefihrer/in Vw  Pf Zeit Zeitf Ges Ges/Note Hund
Ace Hoffmann, Tania 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00

Australian Shepherd 61 -Wild Dogs

Agilityteam Suessem, 2

31
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Agilityteam Suessem Belvaux
Offenes Turnier

Prafungsleiter:  Greisch Raymond,
Richter:  Jos Thines

Rangliste Jumping 1 Medium Anzahl: 12

Sollzeit: 75,00 Max.zeit: 113,00 Lange: 159,00 m/sec: 2,12 Strafpunkte bei Disq: 0

m/sec
Rang Hund Nr  Hundefuhrer/in Vw  Pf Zeit Zeitf Ges Ges/Note  Hund
1 Beauty Muno, Francgois 0 0 30,71 0,00 0,00 oV 5,18
Border Collie 143 -ACR Differdange
2  Melly Bossio, Cynthia 0 0 32,13 0,00 0,00 oV 4,95
Border Collie 148 -HF Peiteng
3 Newt Garnie, Manon 0 0 40,07 0,00 0,00 oV 3,97
Berger des Pyrénées 150 -HSV Beetebuerg
4 Bijou Feyder, Jeff 0 0 42,24 0,00 0,00 oV 3,76
Mix 142 -HF Peiteng
5  Petzi Steffen, Guy 0 1 32,36 0,00 5,00 5V 491
Kleinpudel 151 -ACR Differdange
6 Deputy Hentges, Gilles 1 0 34,78 0,00 5,00 5V 4,57
Sheltie 144 -Individuell
7  Sushi Nipperts, Nathalie 1 0 43,39 0,00 5,00 5V 3,66
Sheltie 136 -AS Grosbous
8  Peggy Watry, Monika 0 1 44,32 0,00 5,00 5V 3,59
Mix 153 -HF Peiteng
9 Chase Gaub, Sheryl 2 0 40,14 0,00 10,00 10 Sg 3,96
Sheltie 145 -Flying Hotdogs
10 X Krier, Patrick 2 0 43,81 0,00 10,00 10 Sg 3,63
Sheltie 147 -ACR Differdange
Choky Speicher, Tommy 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Boston Terrier 146 -ACR Differdange
Luna Bossmann, Wolfgang 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Sheltie 152 -HSV Sauerdall

Agilityteam Suessem, 1



CAP 50 © 2005: Dr.E.Steffens
Agilityteam Suessem Belvaux
Offenes Turnier

Prafungsleiter:  Greisch Raymond,
Richter:  Jos Thines

Rangliste Jumping 2 Medium Anzahl:
Sollzeit: 54,00 Max.zeit: 81,00 Lange: 150,00 m/sec: 2,78 Strafpunkte bei Disq: 0
m/sec
Rang Hund Nr  Hundefuhrer/in Vw  Pf Zeit Zeitf Ges Ges/Note  Hund
1 June Greisch, Raymond 0 0 4548 0,00 0,00 oV 3,30
Mini Australian Shepherd 83 -AT Suessem
2 Jamie Conter, Philip 1 0 51,73 0,00 5,00 5V 2,90
English Cocker Spaniel 84 -AR Diddeleng
Tessy Marcon, Sandra 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Mix 85 -HF Peiteng

Agilityteam Suessem, 1
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Agilityteam Suessem Belvaux
Offenes Turnier

Prafungsleiter:  Greisch Raymond,

Richter:  Jos Thines
Rangliste Jumping 3 Medium Anzahl: 10
Sollzeit: 43,00 Max.zeit: 65,00 Lange: 155,00 m/sec: 3,60 Strafpunkte bei Disq: 0
m/sec
Rang Hund Nr  Hundefuhrer/in Vw  Pf Zeit Zeitf Ges Ges/Note  Hund
1 Bowling Hentges, Gilles 0 0 39,51 0,00 0,00 oV 3,92
Sheltie 23 -Individuell
2 Baby Thines, Fabienne 0 0 40,63 0,00 0,00 oV 3,81
Sheltie 18 -HSV Beetebuerg
3  Ted Bossio, Cynthia 0 0 43,08 0,08 0,08 oV 3,60
American. Cocker Spaniel 21 -HF Peiteng
4 King Rind, Sandra 0 0 44,20 1,20 1,20 1V 3,51
Beagle 14 -HSV Beetebuerg
5 Difuso Mertz, Isabelle 0 0 4530 2,30 2,30 2V 3,42
Terrier Brasileiro 16 -Wild Dogs
6 Page Schiltz, Rolli 1 0 37,74 0,00 5,00 5V 411
Berger de Pyrenées 15 -Flying Hotdogs
7 Lina Meyer, Elsy 0 1 40,74 0,00 5,00 5V 3,80
Sheltie 24 -HSV Wolz
8 Real Willaume, Béatrice 2 0 42,37 0,00 10,00 10 Sg 3,66
Sheltie 20 -CC Val de Metz
9 Jane Meyer, Elsy 1 1 42,82 0,00 10,00 10 Sg 3,62
Border Collie 19 -HSV Wolz
Djane Fleming, Isabelle 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Sheltie 17 -HSV Beetebuerg
Agilityteam Suessem, 1



Prafungsleiter:

Agilityteam Suessem Belvaux

Offenes Turnier

Greisch Raymond,

Richter: Jos Thines

Rangliste Jumping 1

Sollzeit: 75,00

Rang Hund

1

2
3
4

Kimi
Zwergpudel

Livi
Zwergschnauzer
Nala

Papillon
Bagheera
Schipperke

Di

Epagnol Papillon

Nr

140
135
133
137

141

Small

Max.zeit: 113,00 Lange: 159,00

Hundeflihrer/in Vw

Reifers, Tania
-ACR Differdange
Clees, Erny
-Agility Chaos Team
Wagner, Martine
-AD Kayldall

Poiré, Diane

-AR Diddeleng
Eiffes, Fernand
-HSV Beetebuerg

Agilityteam Suessem,

0

0

m/sec: 2,12

Pf Zeit Zeitf
0 41,29 0,00
0 42,04 0,00
1 56,34 0,00
1 56,96 0,00
0 0,00 0,00

CAP 5.0 © 2005: Dr.E.Steffens

Anzahl: 5

Strafpunkte bei Disq: 0

Ges
0,00

0,00
5,00
10,00

0,00

m/sec

Ges/Note  Hund
oV 3,85
oV 3,78
5V 2,82
10 Sg 2,79
0 Disq 0,00

1
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Agilityteam Suessem Belvaux
Offenes Turnier

Prafungsleiter:  Greisch Raymond,
Richter:  Jos Thines

Rangliste Jumping 2 Small Anzahl:
Sollzeit: 54,00 Max.zeit: 81,00 Lange: 150,00 m/sec: 2,78 Strafpunkte bei Disq: 0
m/sec
Rang Hund Nr  Hundefuhrer/in Vw  Pf Zeit Zeitf Ges Ges/Note  Hund
1 AtysBlonde Manzi, Florence 0 0 3586 0,00 0,00 oV 4,18
Sheltie 86 -CC Val de Metz
Ginger Kuhnle, Pam 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Sheltie 88 -HF Peiteng
1

Agilityteam Suessem,
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Agilityteam Suessem Belvaux
Offenes Turnier

Prafungsleiter:  Greisch Raymond,

Richter:  Jos Thines
Rangliste Jumping 3 Small Anzahl: 13
Sollzeit: 43,00 Max.zeit: 65,00 Lange: 155,00 m/sec: 3,60 Strafpunkte bei Disq: 0
m/sec
Rang Hund Nr  Hundefuhrer/in Vw  Pf Zeit Zeitf Ges Ges/Note  Hund
1 Less Oé, Mireille 0 0 38,44 0,00 0,00 oV 4,03
Sheltie 6 -AT Suessem
2 Ul Eiffes, Kelly 0 0 4291 0,00 0,00 oV 3,61
Epagnol Papillon 3 -HSV Beetebuerg
3 Oscar Winandy, Carole 0 0 46,02 3,02 3,02 3V 3,37
Jack Russell Terrier 13 -Agility Chaos Team
4 Fée 0é, Mireille 1 0 41,14 0,00 5,00 5V 3,77
Sheltie 9 -AT Suessem
5  Buddy Krier, Patrick 0 0 49,14 6,14 6,14 6 Sg 3,15
Sheltie 8 -ACR Differdange
6  Spike Peter, Mike 1 1 36,12 0,00 10,00 10 Sg 4,29
Mix 10 -ACR Differdange
7 Fly Thines, Fabienne 1 0 48,39 5,39 10,39 10 Sg 3,20
Sheltie 4 -HSV Beetebuerg
8  Feiwel Ney, Sandra 0 1 55,00 12,00 17,00 17 G 2,82
Papillon 5 -Wild Dogs
Chelsea Conter, Philip 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Schipperke 2 -AR Diddeleng
Gale Bertemes, Sylvie 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Sheltie 7 -HSV Sauerdall
Finn Wolansky, Karin 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Papillon 11 -HSV Beetebuerg
Rocky Winandy, Carole 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Jack Russell Terrier 87 -Agility Chaos Team
Trixi Mauer, Chantal 0 0 0,00 0,00 0,00 0 Disq 0,00
Pu-Yo 166 -HF Peiteng
Agilityteam Suessem, 1



	Jumping A&M
	Jumping L1
	Jumping L2
	Jumping L3
	Jumping M1
	Jumping M2
	Jumping M3
	Jumping S1
	Jumping S2
	Jumping S3

